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DECISAO COREN-PI N° 02/2017

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna publico que em sua 506" Reunido
Plenaria Ordinaria, realizada em 25.01.2017 foram aprovadas: Reativagdo de Inscri¢do; Inscrigdo
Secundaria, Renova¢@o de carteira, 2* Via; Transferéncia.

REATIVACAO N°

ELIEL AGNELO SOUSA CARNEIRO 409518-ENF
ELIZABETH ALVES CAVALCANTI PEREIRA 238503-ENF
MAURICIO MONTEIRO LIRA ALENCAR 419880-ENF
EMERSON DIAS DE SOUSA 381320-TE
GARDI:ZNIA ARAUJO SOUSA PORTELA 187685-TE
KATIA MARIA DOS SANTOS ARAUJO 804975-TE
SONIA MARIA ALVES SARAIVA 121934-TE
MARIA DA CONCEICAO SOUSA ALVES 591394-AE
TOTAL - 08

2* VIA CARTEIRAS N°

LAECIA FERREIRA ANTUNES 455226-ENF
SUELLEN OLIVEIRA LEOPOLDO FEITOSA LIMA 358515-ENF
ANTONIA LUCIA FERNANDES DE NORONHA 898090-TE
BENIGNO BARROS BRANDAO 868842-TE
CLAUDIO HENRIQUE MORAES DOS SANTOS 453852-TE
LUCIMARA DA SILVA REIS 984527-TE
MARCILENE MARIA DE ALMEIDA GALVAO 663772-TE
MARIA DOS REMEDIOS CARVALHO RABELO 670957-TE
MICHELLE SHEILA DA SILVA MARCOLINO DOS SANTOS 525310-TE
TAMARA WANGLESIA FERNANDES LUSTOSA DO REGO NUNES 934434-TE
TANIA MARIA PEREIRA DA SILVA 1045269-TE
TOTAL- 11

INSCRICAO SECUNDARIA Ne
DANUBIO DIAS DA SILVA 484065-ENF
JOSILEIA RODRIGUES OLIVEIRA 344846-ENF
LUCIANO LOPES DA SILVA 418706-ENF
CINTHIA MARIA EVANGELISTA PEREIRA 310110-TE
Total — 04

RENOVACAO DE CARTEIRA N°
ENFERMEIROS

BRUNA SOARES CASTELO BRANCO 267100
CERES MARIA PORTELA MACHADO 256354
CONCEICAO DE MARIA COSTA 263650
CRISTINA TORRES MIRANDA 264038
HALINE GOMES LEAL SOUSA 263655
HAYLEY DE ARAUJO PINHEIRO 269799
HORTENCIA RODRIGUES DE ALMEIDA 235176
IOLANDA CARDIAL MOURA 130783
LAISE FRANCO DE SOUSA BRANDAO 191730
LEIDJANE DE MELO LIMA 236584
MADAY CRONEMBERGER MIRANDA 248588
MARCIA BARBOSA SOARES 88567
MARDONIO SARAIVA VALENTE 153311
MARIA DALVA DE ALENCAR COUTINHO 256391
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MARIANA GONGALVES DE CARVALHO 248768
PATRICIA DE OLIVEIRA TORRES 166100
RANGEL VALERIO DE MIRANDA SOUZA 253520
SfLVIA MARTINS DA FONSECA 256387
SIMONE GASPAR 55850
VANIA CRISTINA REIS CAVALCANTE 75620
WIVIANY GONCALVES DE SOUSA 122174
TOTAL - 21

TECNICO DE ENFERMAGEM N.
AISLAN ROSEMBERG RIOS MACEDO 528806
ALDA DO NASCIMENTO DAMASCENO PAIVA 647827
ALDENIRA FEITOSA ANDRADE 619247
ANA CATARINA DA SILVA 585819
ANA CELIA NASCIMENTO ARAUJO 348143
ANA MARIA LEAL 627824
ANTONIA MARIA RODRIGUES MONTEIRO 174573
ANTONIA MARIA RODRIGUES SOARES 648651
CARLA PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 388014
CARLINE GONCALVES SILVA 302709
CARLOS ALVES DE CARVALHO 657224
CLARICE RODRIGUES DE OLIVEIRA 657225
CLAUDIA BRITO ALVES CARDOSO 663211
CLEIDIANE IBIAPINA DA SILVA 445690
DALGIZA CALACIO DA SILVA 388077
DALVANY LEAL DUARTE 657233
DARCIA MARCIA MARQUES DA CRUZ VIANA 527381
DEUSIMAR DE MELO ARAUJO 627840
DURVALINA GONCALVES CAVALCANTE 42191
EDNEIDE BARBOSA FORTES 596773
ELIENE NUNES DE CARVALHO 648659
ELIZETE DA SILVA RODRIGUES SOUSA 657244
ELYS REGINA DE SOUSA SANTOS 473809
EMILIA JOSIMA DE SOUSA 48483
ERONI NOGUEIRA DIAS 633208
EVANIA DOS SANTOS PEREIRA 607241
FERNANDO ALVES DE MOURA 607089
FILOMENO PORTELA RICHARD 525297
FRANCIANE MARIA MENDES ROCHA 607586
FRANCISCA ANA COELHO DE MACEDO 100242
FRANCISCA CELIA DE JESUS SOUSA 166591
FRANCISCA DAS CHAGAS LAGES DA SILVA 356530
FRANCISCA DE MOURA MATILDES SILVA 647837
FRANCISCA GOMES DA SILVA 648623
FRANCISCA PAULA SOARES SANTOS 635175
FRANCISCA RIBEIRO MATOS 611163
GESMIEL CORDEIRO GALES 487154
GILVANIA MARIA MARTINS DE SOUSA 87777
HERICA MOREIRA GOMES 381047
IRAN PEREIRA DE MOURA 633185
IRINEIDE SOARES ROCHA 57772
JANAINA FONSECA BATISTA RIBEIRO 96428
JELMARIA COSTA DOS SANTOS 633216
JOEFRANCIO GOMES DA SILVA 273431
JOSE BATISTA VIEIRA 607263
JOSEANE RODRIGUES DOS SANTOS 381340
JLILTANA VA7 NNQ QANTNQ 453809
JULIANNE CHRISTYA DE SOUSA LIMA 392203
JULIO CESAR OLIVEIRA DA SILVA 619600
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KARINNE DE SOUSA PENAFIEL DINIZ
KARLENE VILANOVA DA SILVA

LEIDE MARIA LUZ OLIVEIRA

LEIDIANE REGO HONORATO

LEIDIANE REGO HONORATO

LIDIO RICARDO COSTA DO NASCIMENTO
LUCIMAR DE SOUSA ALVES

LUCIMAR PEREIRA DE MORAIS DO VALE
LUIZA MARIA ARAUJO BRITO

LUZINEIDE LEAL

MARCIA ANDREIA MOURA TEIXEIRA
MARCO ROBERTO SILVA BRITO

MARIA ANALICE DE SOUSA SILVA

MARIA ANTONIA DE BRITO NASCIMENTO
MARIA CLAUDIANE LOPES DE MACEDO
MARIA DA CONCEICAO DE MELO DA SILVA
MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO BARBOSA
MARIA DA CONCEICAO SANTANA MOREIRA
MARIA DA CRUZ SILVA FEITOSA

MARIA DA GUIA PEREIRA

MARIA DALVA MARTINS DA SILVA

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DO SANTOS
MARIA DE JESUS CARDOSO ARAUJO
MARIA DE NAZARE TEIXEIRA DE SOUSA
MARIA DO AMPARO DA SILVA SOARES
MARIA DO CARMO CARREIRO DUARTE
MARIA DO SOCORRO PEREIRA GOMES DOS SANTOS
MARIA DOS ANJOS PEREIRA

MARIA ELISSANDRA PEREIRA

MARIA GENARIA DOS SANTOS SOUSA
MARIA JARLENE DA SILVA GONCALVES
MARIA LUCIA PENHA DOS SANTOS

MARIA LUSIMA DE JESUS BRITO

MARIA NILVANIA GOMES DE PINHO
MARINA RODRIGUES DE CARVALHO
MAURICELIA TEIXEIRA NEGREIROS
MAYRES BORGES DE CARVALHO
MISCILENE DE SOUSA SILVA MIRANDA
NADIA MARIA SOARES BARBOSA
NADIANA VIEIRA SILVA

NAYANA BARBOSA DA COSTA

OTACILIA OLIVEIRA BRANDAO

PRISCILA PONTES PASTANA DE OLIVEIRA
RAIMUNDA NONATA DO NASCIMENTO
RAIMUNDA NONATA DO NASCIMENTO CARVALHO
RAQUEL LIMA DO NASCIMENTO MARQUES
REGIA SELIA BORGES DE NORONHA
ROGERIO LOPES CAVALCANTE

ROSA MARIA ALVES DE SOUSA MATA
ROSEMARY GOMES ALENCAR

ROSILENE PEREIRA DA SILVA

SABINA ROCHA VERAS DE ANDRADE
SANDRA LUZIA PEREIRA

SIMONE SAMPAIO DE LIMA

SIMONE SOUSA DA SILVA

SONIA MARIA BORGES DOS SANTOS
SULENIR DIAS NASCIMENTO

TERESINHA DE JESUS LIMA SANTOS
VANESSA CATARINA ARAUJO RODRIGUES
TOTAL - 108

633219
647822
33878

493589
493589
599867
619292
616683
619294
411625
540606
540607
651554
388082
208959
220379
90004

651558
37752

250118
651561
42357

651564
619602
285982
676924
75588

555877
627789
663242
527403
591053
651575
633265
411019
453935
102383
555881
663779
619740
633268
633270
519109
053308
53308

348423
657375
657378
260168
372222
74160

585847
192691
392051
607132
633191
648616
528844
633253
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AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ALDENIR BEZERRA

CLEONICE DA SILVA PEREIRA

ELIANE LOPES PESSOA

HELENA RODRIGUES DE SENA ROSA
IDILIO RODRIGUES DOS SANTOS
INACIA MARIA RODRIGUES CARVALHO
IRANI DE CASTRO COSTA

ISELINA MARIA RODRIGUES

IVANETE ALVES PEREIRA

JOANA DARK ALVES DA SILVA

LAURA ESTER NUNES VIANA

MARIA DA CONCEICAO SILVA

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA GOMES
MARIA DO SOCORRO SOUSA FERREIRA
MARIA IVONE RODRIGUES CARVALHO
MARIA IVONEIDE GOMES SAMPAIO
MARIA JOSE DA COSTA BARROS
MARIA SALES DE OLIVEIRA

MARIA WELQUIANE BEZERRA GOMES
NOEME ANA BEZERRA DA SILVA
ROSANA MESQUITA COUTINHO
SOLIMAR OLIVEIRA CARVALHO
ZULEIDE MARIA FERREIRA

TOTAL - 23

TRANSFERENCIA - RECEBIDA

AMANDA LETICIA DA SILVA DE ALMEIDA

ISA DANTAS NOGUEIRA

MARCELO MOREIRA LEAL

TANLA NARRYETH QUINTINO LOUZEIRO JACOBINA
ILANA SUELLEN DA SILVA FONTENELE

MARIZA SILVA DOS SANTOS

RICARDO DA SILVA SOUZA

Total — 08

TRANSFERENCIA - ENVIADA
ALICE VERAS SANTOS

BERLANNY CHRISTINA DE CARVALHO BEZERRA
DAYANE NASCIMENTO LIMA
GABRIELLE PEREIRA MENESES

HALYNI MAYARA SOARES COSTA

IVONE MANON MARTINS COSTA

JESSICA DA SILVA GOMES

JOANNY ISABELLY LIRA DE CARVALHO
JOSANE GOMES DA SILVA

KAMILA SANTANA OLIVEIRA

LETICIA LACERDA MARQUES

LUELIA NADIA SILVA LIMA

LUMA BARBOSA VASCONCELOS

MARIA ALZETE DE LIMA

PALOMA DE ARAUJO RODRIGUES
SAMANTHA ALVES FERNANDES
SAMARA MARIA LEAL DE MOURA
SUELLEM STARLETH LEITE NOGUEIRA BRAGA
YVANISE CLEISIANE COSTA DOS SANTOS
AVELINO DE SAMPAIO CARVALHO
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389972
370957
531841
311963
573127
543281
450130
531134
383822
604343
514574
427972
516436
599876
619767
576559
383794
383796
560301
547721
518324
516447
586469

NO
364946-ENF
275404-ENF
413056-ENF
489638-ENF
1097241-TE
942745-TE
324770-TE

NO
434475-ENF
422720-ENF
442722-ENF
415974-ENF
368598-ENF
362285-ENF
271026-ENF
485534-ENF
347701-ENF
348137-ENF
381283-ENF
458799-ENF
248587-ENF
238647-ENF
397708-ENF
458357-ENF
339321-ENF
484027-ENF
248789-ENF
958192-TE
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JANAINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 934427-TE
ZENAIDE SILVA OLIVEIRA 260146-TE
TOTAL -22

A presente Deciso entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos.
25.01.2017
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